ESTADODABAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE ESPLANADA
Av. Ministro Mario Andreazza,195 - CEP: 48370-000
CNPJ: 13.255.625/0001-46 Nelefax: (75) 3427-1363

E-mail:  cm.esplanada@ag.com.br

EXTRATO DO 10  TERMO ADITIVO

Camara  Municipal de Esplanada - Ba torna público o resumo do 1° Termo Aditivo ao

CONTRATO N° 19/2022, firmado com Pregão Presencial n°. 002/2022/SRP, com

fundamento da Lei n° 10.520/02, aplicando-se subsidiariamente a Lei n° 8.666/93,

com alterações posteriores.

OBJETO: 0 presente Termo Aditivo tem como objeto a alteração de valor do prego da

gasolina previsto no CONTRATO N° 19/2022, celebrado em 05 de abril de 2022, entre a

Camara  Municipal de Esplanada e a empresa ESPLANADA COMERCIAL DE

COMBUSTIVE'S E LUBRIFICANTES LTDA, inscrita no CNPJ: 11.773.262/0001-05,

promovendo assim, a supressão em decorrência da redução geral de combustíveis

promovido pela Petrobras nos pregos das refinarias. Em decorrência do presente aditivo

de supressão, a CONTRATANTE pagara. a CONTRATADA pela aquisição e o fornecimento

de gasolina comum (litros) R$ 6,32 (Seis reais e trinta e dois centavos) por litro.

CONTRATADA: ESPLANADA COMERCIAL DE COMBUSTIVE'S E LUBRIFICANTES

LTDA, inscrita no CNPJ: 11.773.262/0001-05

SOB N° DO CONTRATO N° 19/2022

VIGÊNCIA: A partir de 13 de julho de 2022

Esplanada-BA, 13 de julho de 2022.

CÂMARA MUNICIPAL DE ESPLANADA
ELIANA CAMPOS DA SILVA
PRESIDENTE DA CÂMARA

Esta edição encontra-se disponível no site: www.cmesplanada.datagov.com.br/#/diariooficial

Diário Oficial do Município de Esplanada / BA - Disponível no site: www.cmesplanada.datagov.com.br/#/diariooficial

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

Esplanada / BA | 20/07/2022